

Do Opicki.

Kapitulata Wileńska Dobra swoje Własności wypuszcza Wójtowi Krupczakowemu a Ten
bez Approbaty Kapitulney Sub Arrendowat W. Januemu Lickow B. Sześciemu Gra-
mido- Ptu- Kobryn- po dawnych Szaryach na niego, Dobra Własności Dostaty się
w Administracyę Opicki Winięcy, za Własny Akolucyami Własnymizę się W. Kuch.
Dotąd przy Przędzie y Obracaniu Własności na swoje potrzeby, bardzo wiele Wymosci-
wszy Kłosa, a naywyżey Owca, Tak że go na Własności potrzeb Własni ar. Kuch, y
na Siew nie wystarczy. Dopiero Własności że w Płocie pono za przestym przy-
chyt w Magazynie Drotichymskim na potrzeby iakoby Własni Własności
Cztery 350. Niemiat moey Doseper sub Arrendowany bez Własni Kapitulney
Czynie pokychki y Własni Jey pownu si na Dobra Kapitulne Opow. Własnych
pomimo Czynie dawad On z Jey z pokychki podobnym Własniom Własni Kłosa
Co Kłosa y Owca. - Lecz iedno Własni Własni Kapitulata a Druga
od pokychki adbiowat Własni w Kłosie lub Płocie. Tak że dawce
Remanentu Własni Jstotnege - Jey wie W. Sześci Kuch nie miał prawa
pokychki w Magazynie Szarych na Dobra Duchowne y tym samym Kłosa
bowe Owca, Ta zaś pokychki iakoby na Jey następnia Staraniem y Opowem
do Jey też przy Własni Maigtkow. - Jey o pokychki Własniom Własni
wielkim Własni się ze Własni Drotney, y daty albo ad Kapitulaty lub ad
Własni adbiowat Satisfakcyę, - Kłosa Jey Własni Opow
Kapitulny Jstotnege sam Własni, a Opicka Własni Własni
Dotąd tym Maigtkow y nie pownu si. Kapitulata na pownu Własni
Naywłasni przy Własni do Własni Sześci Własni

Własni
Własni
Własni

Marlowey o Cwiej protendyji y uwolnieniu Marlowego Marztha, od niego
a Holowigłania Mr. Zuka do uspokojenia Teyez Marbu z Własnych
Marzthow, przeto w Rejnie takowe Czyniąc domieszenie, y Owiad-
czając, że Kapitulę Poty Księstwa Dworkarskiego Opisa nie wyda
z Marzthania potego w Szadaniach Na Wpółednim Domieszeniu Wykre-
gotanionych, y Winiętychym Wchielnym Nisodbiore Prawney Satys-
fakcyji y Spokojności podpisanie. Dato = w Holymnie
Proku 1819. Miesiąca Januara Dnia 20. —

Mr. Zuka